



# OBJEDNÁVKA

**Základní škola, Česká Lípa, Pátova 406,  
příspěvková organizace**

DATUM: 7.12.2017

Adresa: Pátova 406, 470 01 Česká Lípa  
Telefon: 487 833 020  
E-mail: zspatova@volny.cz  
Bankovní spojení:  
xxx

IČ: **482 83 061**  
DIČ: **CZ48283061**  
**Nejsme plátcí DPH**

**OBJEDNÁVÁME U** LIMBA  
IČ: 739505777  
DIČ: CZ5662201380  
e-mail: [info@limba.cz](mailto:info@limba.cz)

Vybavení kanceláře ředitele a ekonomky							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<b>KANCELÁŘ ŘEDITELE:</b> Sestava skříněk 1800x1000x450x730 mm, Lamino Třešeň 344, hrana ABS	1 sest.	9 728,00	10,00%	8 755,20	21%	1 838,59	10 593,79
<b>KANCELÁŘ EKONOMKY:</b> Stůl se zásuvkami 1600x600x760 mm, Lamino UNI barva, hrana ABS	1 ks	7 609,00	10,00%	6 848,10	21%	1 438,10	8 286,20
Skříň vysoká dvoudvěřová včetně nástavce 1100x400x2300 mm, Lamino UNI barva, hrana ABS	1 ks	11 310,00	10,00%	10 179,00	21%	2 137,59	12 316,59
Skříň vysoká jednodvěřová 400x400x2300 mm, Lamino UNI barva, hrana ABS	1 ks	6 144,00	10,00%	5 529,60	21%	1 161,22	6 690,82
Sestava skříněk se dřezem 1250x1200x870 mm, Lamino UNI barva, pracovní deska dle výběru, dřez Franke ETN 610	1 sest.	10 070,00	10,00%	9 063,00	21%	1 903,23	10 966,23
Nástavce na stávající skříně 800x400x500 mm, Lamino UNI barva, hrana ABS	3 ks	2 628,00	10,00%	2 365,20	21%	499,08	2 864,28
Nástavec na stávající skříň 600x400x500 mm, Lamino UNI barva, hrana ABS	1 ks	2 094,00	10,00%	1 884,60	21%	395,77	2 280,37
Doprava	180 km	13,00		2 340,00	21%	491,40	2 831,40
Vynošení a montáž - ODHAD - Bude účtováno dle montážního listu	16 hod	300,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
Součet položek				56 495,10		11 863,98	68 359,08
Zaokrouhlení							-0,08
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>68 359,00</b>
Lamino Oceán 8996 PE Vanilka U108 ST9							

správce rozpočtu: xxx, ekonomka ZŠ

příkazce: Mgr. Petr Jonáš, ředitel ZŠ